f. 188—190". ,Incipit passio sanctorum Mauricii so-
ciorumque eius. Passio sanclorum marlirum qui hune locum
Acanenles huic persoluimus cui est... Amen'

f. 190'—196. ,Incipit passio sanctorum apostolorum
Symonis el Jude Simon Chananeus X meruerunt pervenire.”
— (f. 196, appendix): ,,Scripsil aulem gesta X ullima de decimo ad
gloriam ... Amen,™?

f. 196—198. ,Incipil passio sancti Andree apostoli
Predicante el docente > martyrizalus est aulem... sub Egea procon-
sule regnante ... Amen.™®

. 198—205. ,Incipil passio sancli Thome apostoli
Cvm apostolus Thomas > gaudia peruenire per eum qui... Amen™?

f. 205'—208. ,Incipit passio sanclorum Eustachii el
sociorum eius. In diebus Traiani > basilica [abricata est. Quibus
sacra deuotione mense novembri sollempnia celebramus ut ipsorum
intercessionibus . .."®

f. 208'—211. ,Incipit passio sancti Tyemonis Juua-
uensis archiepiscopi. Favente dei gratia X discutere curabi-
mus"” (uvod, f. 208"); — ,Fuit itaque uir X foris choruscant. Passus esl
aulem ... (izvlecek iz Thiemonove ,passio”, . 208'—211); — , Post hos
fortissimos % et ecclesia sua” (dodatek o Thiemonovih naslednikih,
f.211). #

f. 211": prazno,

f. 212, |Incipit prologus in passionibus apostolo-
rum. Licet plurima X sumamus exordium.“s®

f. 212218, ,Incipit passio sancti Petri apostoli. Igi-
tvr posl corporeum ¥ celebrat in pace, Explicit passio sancli Petri apo-
stoli,"®
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f. 218—219. ,Incipit passio sancti Pauli apostoli.
Fvit vir quidam X acta sunt hec... sub die tercio kal. iulii reg-
nante . . "'z

[. 219: hvalospev na sv. Petra in Pavla, ,,Prelata mundi culmina
X sedent cum principe.”

f. 219—221. ,Incipit passio sancti Jacobi apostoli.
(f. 219). Tempore quo X el gentibus quia Jesus est filius dei uiui
qui... Amen.

f. 221221, ,\De uita uel obitu sancti Philippi apo-
stoli. Post ascensionem domini X beneficia dei orante Philippo apo-
stolo... Amen.™

f. 221—235. (Gregor iz Toursa, ,Liber de miracu-
lis* apostola Andreja). ,Incipit passio sancti Andree apostoli.
Inclita sanctorum apostolorum X ueniam non negandam. Quod reli-
quum est de textu passionis ipsius quere in suo loco."#

f. 235—247, ,Incipit de vita vel obitu saneti Johannis
apostoli et euangeliste. Tempore illo quo X qui coronis., .,
Amen. Explicit de miraculis et obilu sancti Johannis apostoli et euan-
geliste."

f. 247—247". ,Incipit passio sancti Thome apostoli
Beatum Thomam X ignorantes veritatem. Reliqua passionis ipsius re-
quire in suo loco ubi plenarie perscripta est."’